

TÄVLINGSBESTÄMMELSER

för

LIVEBRIDGE CUP

2021-2022

(Gällande fr o m: 2021-08-23)

Noteringar

Ändringar i regelverket sedan första publicering är skrivna i blå text.

Ändringslogg

Syfte

Syftet med **LiveBridge Cup** (fortsättningsvis benämnt LBC) är att stötta klubbarna med en rikstäckande tävling, som kan upplevas som engagerande samtidigt som den skapar minsta möjliga arbete och ingen extra kostnad för de deltagande klubbarna.

Villkor för deltagande

Alla deltävlingar måste spelas live på klubben, inget onlinespel är tillåtet.

Tävlingsform: Partävling med topscoreberäkning.

Deltävlingarna, som måste spelas som bronstävling, ska beräknas med handikapp, där det är spelarens spelhandikapp vid tillfället då tävlingen spelas som gäller.

Spelare kan delta med en och samma partner i samtliga deltävlingar eller med olika partners. Spelare får delta i hur många deltävlingar och på hur många klubbar som helst. Resultaten räknas individuellt och där spelarens uppnådda procent med två decimalers noggrannhet räknas.

Anmälan och spelperiod

Klubb som ska delta i LBC måste anmäla sitt deltagande till kansliet före det att första deltävlingen spelas.

Ingen deltävling kostar mer än en normal klubbävling.

Endast livetävlingar räknas, inga onlinetävlingar.

Spelperiod: 1 oktober 2021 – 30 april 2022.

Tävlingsupplägg och genomförande

Varje deltagande klubb väljer ut maximalt tio (10) klubbpartävlingar perioden 1 oktober 2021 – 30 april 2022 att ingå i LBC. De planerade tävlingarna ska annonseras och publiceras på klubbens hemsida i BIT samt anmälas till SBF kansli (kansli@svenskbridge.se), så att det lätt går att identifiera vilka tävlingar som ingår LBC.

Spelarens åtta (8) bästa resultat i landet räknas in i den poängserie som kommer att tas fram av SBF centralt.

Slutspelet

Slutspelet äger rum under Bridgefestivalen 2022 i Örebro, med maximalt 52 par. Slutspelet spelas som silvertävling över 40 brickor. Ingen startavgift tas ut i slutspelet.

De 52 främst placerade spelarna på den av SBF centralt framtagna poängserien är kvalificerade att delta i slutspelet.

Kvalificerad spelare får fritt välja vem denne vill spela slutspelet med. Om sådan spelare väljer att spela med en spelare som är bland de 52 främsta, kompletteras startfältet i tur och ordning utifrån poängserien till dess 52 par har uppnåtts.